
 1 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 
 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 7/1 – splněno 

- úkol 7/2 – splněno 

- úkol 7/3 – splněno 

- úkol 7/4 – splněno 

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- ještě před začátkem soutěže došlo k odhlášení družstva mužů TJ Nový Jičín, klub obdržel 

finanční sankci za odstoupení ze soutěže. Toto odhlášení bohužel narušilo stanovený 

herní systém - jedna skupina má pouze 4 účastníky. Pro jarní část nutno provést úpravy. 

- schůzka se zástupci družstev hrající SML mužů k návrhu soutěže na jarní část se 

uskuteční v úterý 14.11.2017 od 16:30 v Polance n. O. 

- kluby i rozhodčí po počátečních problémech již využívají novou emailovou adresu pro 

zasílání změny a jiných informací, rozhodčí také pro zasílání skenů zápisů z utkání 

- řešena problematika náhradních hřišť a malých hal (Hlučín, Paskov), které chtějí 

družstva v případě nepřízně počasí využívat – dlouhodobě tento trend nelze podpořit 

- z důvodu nepříznivého počasí neodehrána utkání starších a mladších žaček Zábřeh 

(Hrabůvka) vs. Bohumín, zatím bez návrhu nového termínu, oddíly budou vyzvány k 

nápravě 

- neodehrán také turnaj minižactva v Hrabůvce ze stejného důvodu – v souladu 

s nastaveným trendem by měla řešit KM MSKSH 

- neodehráno utkání žen MHK Karviná – HC Hlučín, bude přesunuto na nový termín po 

dohodě družstev 

 
Z Á P I S č. 8 / 2017 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

úterý 3. října 2017 v 16:00 hod.  
Polanka nad Odrou 



 2 

- obdržena žádost Sokola Zábřeh o nominaci družstva do Žákovské ligy, smysl žádosti 

nejasný, bude postupováno v souladu s Rozpisem ŽL a Rozpisem MSKSH 

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- standardní průběh omluv rozhodčích a obsazování náhradních delegací 

- seminář rozhodčích, plánovaný na 28.9.2017 byl zrušen pro nezájem účastníků (pouze 

dva přihlášení) 

- školení rozhodčích licence C plánované v Brně na počátek září bylo zrušeno z důvodů 

kolize termínů, náhradní termín bude v prosinci t.r. po ukončení podzimní části soutěží  

 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- proběhl první festival minižactva v sobotu 9.9.2017 ve venkovních areálu v Bohumíně, 

akce úspěšná, informace na webu MSKSH 

- proběhly kvalifikační turnaje ČSPL  

o mladší žáci v Kopřivnici – postupující SKH Polanka, Sokol Ostrava 

o mladší žačky v Karviné – postupující Sokol Poruba, Sokol Karviná 

o starší žačky v Porubě – postupující Sokol Poruba, Sokol Karviná  

- turnaje jednotlivých kategorií ČSPL 

o mladší žáci  9.-10.12.2017 Polanka, 20.-21.1.2018 – SK, 17.-18.2.2018 – PL 

o mladší žačky 9.-10.12.2017 Karviná, 20.-21.1.2018 – SK, 17.-18.2.2018 – PL 

o starší žáci 16.-17.12.2017 –PL, 13.-14.1.2018 – SK, 10.-11.2.2018 – F.-Místek 

o starší žačky 16.-17.12.2017 –PL, 27.-28.1.2018 – SK, 3.-4.3.2018 – Poruba 

- krajská kola desetiboje  

o mladší žáci 16.12.2017 v Ostravě 

o mladší žačky 17.11. v Bohumíně 

- termíny turnajů minižactva 

o festival 15.10. Krmelín (RHC Fr.-Místek) 

o masters 4.11. Fr.-Místek (RHC Fr.-Místek) 

o festival 2.-3.12. Kopřivnice (RHC Karviná) 

- trenérkami házenkářských nadějí (starších žaček) schváleny Alena Humlová a Lucie 

Hudečková do 06/2019 

- trenér házenkářských nadějí - chlapci – ročník 2002 schválen Daniel Valo 

- výběry RHC starších žáků pro ČSPL povedou  

o RHC Karviná ročníky 2003 – Jana Hajžmanová  

o RHC Frýdek-Místek ročník 2004 – Martin Strnadel 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- dne 27.8. proběhl doškolovací seminář trenérů v Kopřivnici, zúčastnilo se celkem 35 

posluchačů - 28 z MSKSH, 7 z jiných krajů. Seminář vedli lektoři M. Bartoň, L. Krejčíř. 

Účastníci mají právo na prodloužení licence ve starém systému.  

 

 

 

 

 



 3 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- proběhla Rada ČSH - Rada doplácí na malé kompetence, připravuje se úprava stanov ČSH 

s pobočnými spolky. Rada si vyžádala včas předložit dokumenty, minimálně 2 měsíce 

před projednáváním. Bylo poukázáno na malé čerpání finančních prostředků na projekty 

krajů.  

- jednání rozšířené Exekutivy se uskuteční v úterý 12.12.2017 v Polance za účastí členů 

jednotlivých komisí 

 

 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 8/1- Zaslat odpovědět na žádost Sokol Zábřeh o nominaci do ŽL 

Z: J. Zezulčík      T: 15. října 2017 

 

Úkol č. 8/2- Rozeslat termíny jednotlivých akcí KM a turnajů ČSPL včetně pořadatelů členům 

exekutivy 

Z: M. Strnadel      T: 5. října 2017 

 

Úkol č. 8/3- Dopracovat Propozice ČSPL 2017/2018, včetně návrhu Propozic pro další ročník 

(včetně kvalifikačních turnajů) 

Z: M. Strnadel, M.Horsák    T: příští jednání exekutivy 

 

Úkol č. 8/4- rozeslat pozvánku na setkání mužů 

Z: J. Zezulčík      T: příští jednání exekutivy 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání se uskuteční 
v úterý 14. listopadu 2017 v 16:30 hod. v Polance n. O. 


